

GENELGE
(2011/22)

İlgi : Millî Eğitim Bakanlığının 08 Eylül 2010 tarih ve 6312 sayılı genelgesi.

Eğitim sistemimizin temel görevi öğrencilerimize bilgün yanında değer, tutum ve beceride kazandırmaktır. Bu nedenle eğitim sistemimiz öğrencilerimizi psikolojik olarak sağlıklı, karakteri gelişmiş, temel insani değerleri kazanmış iyi insan, iyi vatandaş olarak yetiştirmelerini sağlamak görevini üstlenmiştir.

Eğitim sistemimiz, bin yıllık kültürel birikiminizin temel yapı taşları olan ahlaki, insani, sosyal ve manevi değerlerimizin öğrencilerimize kazandırılmasında önemli rol almıştır. Bu kapsamda Bakanlığımızın 2004 yılından itibaren yürüttüğü program geliştirme çalışmalarında değer eğitimi önemli bir yer tutmaktadır.

İlgi genelge ile bireyi, aileyi, yaşadığımız toplumu ve dünyayı tehdit eden risk ve sorunların çözümünde; toplumsal yapımızın temel taşı olan millî, manevi, sosyal, ahlaki ve kültürel değerlerimizin en önemli referans kaynak olduğu ve 2010-2011 eğitim-öğretim yılının ilk haftasında "Değer Eğitimi" konusunda tüm eğitim-öğretim kurumlarımızda uygun etkinlikler yapılması bildirilmiştir.

Geliştirilen programlarda doğruluk, dürüstlük, empati, saygı, hoşgörü, yardımlaşma, özen gösterme gibi temel insani değerlere vâslı olacak kazanımlara yer verilmiştir. Diğer taraftan 4-12. sınıf Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi programlarında merhamet duygusu ile ilgili kazanımlara yer verilmiştir.

Eğitim anlayışımızdaki değişim, insana ruh ve bedenini bir bütün olarak kuşatan bir anlayışın gelişmesini zorunluğunu da ortaya koymaktadır. Sevgi, insanın temel ihtiyaçları arasında fizyolojik ihtiyaçlar kadar önemlidir. İnsanın kendini gerçekleştirmesi ancak sevgi ve saygı ihtiyacının karşılanması ile mümkündür.

Bu nedenle öğrencilerimize, Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in temel insani özelliklerinden olan bütün insanlığı kuşatıcı sevgisi ile birlikte "Merhamet Duygusu"nun güzelliğini yaşamama yollarını kazandırmalıyız.



Eğitim-Öğretim ve Program Dâir. Bşk.
06130 Teşvikköyü/ANKARA
Tel : + 90 (312) 312 67 30 / 312 61 60
+ 90 (312) 312 74 56
Faks : + 90 (312) 312 19 62
İnt. adres : www.tbmm.gov.tr
e-posta : tkb@meb.gov.tr



T.C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Tatın ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

Sevgi ve merhamet, paylaşma, hoş görme, saygı gösterme, insanların bireysel farklılıklarını anlayışla karşılama, insanlar arasında ayrımı yapmama, bütün insanlara renk, din, dil ayrımı gözetmeksizin eşit muamele etme öğretilerimize kazandırılması gereken değerlerimizdir. Merhamet duygusu ile yaşamın hem insanı kendine, hem de çevresindekilerle iletişimde sinerji oluşumuna olumlu katkı sağlayacağı açıktır.

Diyanet İşleri Başkanlığınca her yıl Nisan ayı içinde kutlanan "Kutlu Doğum Haftası" adı bu yıl merhamet temasının öne çıkarılması kararlaştırılmıştır. Haftanın, özelliği ve önemi dikkate alınarak sevgi, saygı ve merhamet duygusunu ön plana çıkaran ve ekte yer alan etkinliklere özgün ve yaygın eğitim kurumlarında yer verilmesi hususunda,

Gereğini rica ederim.


Nihat ÇUBUKCU
Millî Eğitim Bakanı

Dağıtım

Gereği

B Planı

Bilgi

A Planı

Diyanet İşleri Başkanlığı

Ek: 1 Etkinlikler Listesi



Eğitim-Öğretim ve Program Da. Bşk.
06530 Teknikokulatan/ANKARA
Tel : + 90 (312) 312 65 30 (10 Huz)
+ 90 (312) 311 79 35
Faks : + 90 (312) 313 34 62
İnt. adresi : www.meb.gov.tr/mkb
e-posta : mkb@meb.gov.tr



www.meb.gov.tr



www.milliegitimbakanligi.gov.tr



www.milliegitimbakanligi.gov.tr